
平成２９年９月１日 

 保 護 者  様 

佐世保市立早岐中学校   

校長 吉 村  司   

 

 

 

平成２９年度「第７１回早岐中学校体育大会」のご案内 

 

 

 初秋の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたしま
す。 

 日頃から本校の教育につきましては、深いご理解とご協力を賜り、誠にあ
りがとうございます。 

 さて、第７１回体育大会を下記のとおり開催いたします。現在、生徒たち
は、体育大会実行委員や生徒会、応援リーダーを中心として、準備を進めて
いるところです。当日は、一人一人が自分の力を十分に発揮し、すばらしい
大会になるものと確信しています。 

 つきましては、公私ともにご多用のこととは存じますが、ご来校いただき、
生徒たちの頑張りと成長の姿にご声援をいただきますようご案内申し上げま
す。 

 なお、プログラムにつきましては、お子さまを通じて後日配付いたします。 
 

 

記 

 

 

 １ 日  時  平成２９年９月２４日（日）８：４０～１５：２０ 

 

          ※予備日：９月２６日（火） 

 

 ２ 場  所   早岐中学校グラウンド 

 

 ３ そ の 他    

（１）駐車についてのお願い 

例年、自家用車での来校が多いため、駐車場での事故の心配や、「お
やじの会」のみなさまが駐車場整理から離れられなくなるなどの反
省があげられています。その反省をもとに駐車計画を作成し、裏面に
てお知らせいたしますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

（２）９月２４日（日）～２６日（火）の給食停止について 

・９月２４日（日）に体育大会が実施された場合 
２５日（月）は振替休業、２６日（火）は通常授業となりお弁当

が必要です。 
・９月２４日（日）の体育大会が延期となった場合 

２５日（月）は通常授業、２６日（火）は体育大会となり、両日
ともお弁当が必要です。 


